2° ETAPA GOIANIA-GO ) TURISTIO

T nenoeNoz ==/

Turismo Nacional - 22 Etapa - Goiania
22 Etapa Turismo Nacional Super/Elite Goiania 3,835 km ._._.
32 Prova S/E 12/06/2022 11:33 . ....-

Race (20:00 Time) started at 11:48:52

Volta Hora do dia Volta Tm $1Tm S2Tm $3Tm Speed Volta Hora do dia Volta Tm S1Tm S2Tm $3Tm Speed
3 11:54:20.984 1:47.174 22,71 201,5
(87) Gustavo Mascarenhas 4 11:56:09.175 1:48.191 22.552 199,6
1 11:50:47.140 1:49.560 21.932 162,9 5 11:57:55.858 1:46.683 22.002 1971
2 11:52:32.161 1:45.021 22.059 198,9 6 11:59:41.236 1:45.378 22.180 203,0
3 11:54:17.143 1:44.982 21.982 197,4 7 12:01:27.790 1:46.554 22.149 192,5
4 11:56:02.327 1:45.184 22.061 1971 8 12:03:16.875 1:49.085 21.929 204,9
5 11:57:47.656 1:45.329 22.024 197,4 9 12:05:02.606 1:45.731 22.142 205,3
6 11:59:32.993 1:45.337 22.080 197,1 10 12:06:48.084 1:45.478 22.037 203,8
7 12:01:18.404 1:45.411 22.028 197.4 1 12:08:34.498 1:46.414 22.277 207,3
8 12:03:03.523 1:45.119 22.048 197,1 12 12:10:20.754 1:46.256 22177 194,2
9 12:04:49.201 1:45.678 22.225 197.4
10 12:06:34.698 1:45.497 22.091 1971 (51) Fausto De Lucca
1" 12:08:20.117 1:45.419 22.045 197.4 1 11:50:47.030 1:52.123 22,153 154,5
12 12:10:07.671 1:47.554 23.876 196,4 2 11:52:33.342 1:46.312 22.293 200,4
3 11:54:20.012 1:46.670 22.356 200,4
(63) Gust: M k 0 4 11:56:07.046 1:47.034 22.296 200,4
1 11:50:49.323 1:51.123 21.847 160,2 5 11:57:53.940 1:46.894 22.606 198,5
2 11:52:33.958 1:44.635 22.014 2049 6 11:59:40.445 1:46.505 22.347 2011
3 11:54:20.677 1:46.719 22.236 191,5 7 12:01:27.420 1:46.975 22.367 1971
4 11:56:07.420 1:46.743 22.086 204,5 8 12:03:14.848 1:47.428 22.309 200,0
5 11:57:53.736 1:46.316 22.345 202,6 9 12:05:01.058 1:46.210 22.206 201,1
6 11:59:38.907 1:45.171 22.164 200,7 10 12:06:47.128 1:46.070 22.354 202,6
7 12:01:24.362 1:45.455 22.145 201,1 1 12:08:33.920 1:46.792 22,504 198,9
8 12:03:09.792 1:45.430 22.040 200,7 12 12:10:20.853 1:46.933 22.501 199,3
9 12:04:54.939 1:45.147 22.023 200,7
10 12:06:39.842 1:44.903 21.976 201,1 (21) Eduardo Pavelski
1" 12:08:24.710 1:44.868 21.989 202,2 1 11:50:51.114 1:51.280 22.070 166,4
12 12:10:10.197 1:45.487 22,150 2011 2 11:52:37.167 1:46.053 22.088 201,9
3 11:54:22.157 1:44.990 21.958 204,2
(9) Rafael Barranco 4 11:56:09.206 1:47.049 22.339 198,5
1 11:50:52.775 1:50.120 22.384 175,6 5 11:57:56.228 1:47.022 22.052 2011
2 11:52:40.494 1:47.719 23.051 204,5 6 11:59:42.291 1:46.063 21.969 204,5
3 11:54:26.185 1:45.691 22.082 195,3 7 12:01:28.631 1:46.340 22.028 203,0
4 11:56:11.440 1:45.255 21.976 199,3 8 12:03:15.342 1:46.711 21.972 203,0
5 11:57:56.785 1:45.345 22.021 200,0 9 12:05:01.385 1:46.043 22.056 201,9
6 11:59:41.918 1:45.133 21.959 206,5 10 12:06:47.095 1:45.710 22.083 205,3
7 12:01:27.970 1:46.052 22.134 198,9 1 12:08:34.156 1:47.061 22.346 197.4
8 12:03:13.540 1:45.570 21.965 204,5 12 12:10:26.173 1:52.017 22.245 196,7
9 12:04:59.115 1:45.575 22,108 197,8
10 12:06:44.431 1:45.316 22.098 198,2 (36) Nilton Rossoni / Fabricio Lanconi
1" 12:08:29.921 1:45.490 22,140 198,2 1 11:50:51.074 1:52.338 22.463 162,7
12 12:10:15.719 1:45.798 22.110 1971 2 11:52:40.657 1:49.583 25.062 202,2
3 11:54:28.737 1:48.080 22.269 199,3
(199) Marcelo Ditripla 4 11:56:14.782 1:46.045 22.105 199,3
1 11:50:49.307 1:52.714 22.071 156,7 5 11:58:02.732 1:47.950 22171 200,7
2 11:52:34.544 1:45.237 22.089 196,7 6 11:59:49.506 1:46.774 22.635 200,7
3 11:54:20.925 1:46.381 22.116 201,5 7 12:01:35.986 1:46.480 22.325 202,2
4 11:56:07.861 1:46.936 22.163 202,2 8 12:03:21.591 1:45.605 22,153 193,9
5 11:57:54.635 1:46.774 22.126 201,1 9 12:05:06.981 1:45.390 22.151 197,4
6 11:59:40.808 1:46.173 22.229 201,5 10 12:06:53.135 1:46.154 22,238 199,3
7 12:01:27.336 1:46.528 22.293 192,9 1 12:08:39.822 1:46.687 22.338 201,5
8 12:03:14.130 1:46.794 23.017 196,7 12 12:10:26.334 1:46.512 22.164 194,2
9 12:04:59.897 1:45.767 22,214 191,8
10 12:06:45.320 1:45.423 22.105 198,5 (56) Peter Ferter
1" 12:08:30.898 1:45.578 22,176 199,3 1 11:50:47.744 1:52.405 22.026 155,8
12 12:10:16.338 1:45.440 22,144 197.4 2 11:52:33.581 1:45.837 22.253 200,0
3 11:54:20.173 1:46.592 22.098 203,8
(17) Juninho Berlanda 4 11:56:07.519 1:47.346 22.324 2011
1 11:50:50.851 1:51.867 22141 164,4 5 11:57:54.260 1:46.741 22.361 200,4
2 11:52:36.449 1:45.598 22.165 204,2 6 11:59:40.792 1:46.532 22.400 201,9
3 11:54:21.925 1:45.476 22,140 199,3 7 12:01:27.653 1:46.861 22.187 194,9
4 11:56:09.162 1:47.237 22,613 2011 8 12:03:20.549 1:52.896 22.149 201,9
5 11:57:55.762 1:46.600 22,213 198,5 9 12:05:06.675 1:46.126 22.262 198,2
6 11:59:41.925 1:46.163 22,212 198,2 10 12:06:52.886 1:46.211 22.161 198,5
7 12:01:28.533 1:46.608 22,089 202,2 1" 12:08:40.262 1:47.376 22.083 198,5
8 12:03:15.276 1:46.743 22.096 199,6 12 12:10:26.559 1:46.297 22,178 201,5
9 12:05:01.242 1:45.966 22.089 201,9
10 12:06:47.612 1:46.370 22.180 205,7 (16) Richard Heidrich
1" 12:08:33.972 1:46.360 22.329 203,0 1 11:50:53.642 1:50.516 22,510 176,5
12 12:10:20.306 1:46.334 22.251 198,9 2 11:52:40.766 1:47.124 22.403 203,0
3 11:54:29.152 1:48.386 22,104 200,7
(77) Wanderson Freitas 4 11:56:16.372 1:47.220 22.189 205,3
1 11:50:48.454 1:50.838 22.031 162,9 5 11:58:03.983 1:47.611 22.200 2011
2 11:52:33.810 1:45.356 22.029 204,2 6 11:59:50.225 1:46.242 22.167 204,5
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2° ETAPA GOIANIA-GO

11 e 12 DE JUNHO 2022

Turismo Nacional - 22 Etapa - Goiania

_

22 Etapa Turismo Nacional Super/Elite Goiania 3,835 km

32 Prova S/E 12/06/2022 11:33 .

Race (20:00 Time) started at 11:48:52

Volta Hora do dia Volta Tm S1Tm $2Tm S3Tm Speed Volta Hora do dia Volta Tm $1Tm S2Tm S3Tm Speed
7 12:01:37.019 1:46.794 22.304 204,2 1 12:08:59.904 1:47.988 22.677 189,5
8 12:03:25.271 1:48.252 22.084 204,2 12 12:10:48.379 1:48.475 22.836 186,9
9 12:05:11.239 1:45.968 22.150 204,5

10 12:06:57.000 1:45.761 22.150 204,2 (52) Vitor Perillo
1 12:08:43.147 1:46.147 22.140 205,3 1 11:50:50.479 1:52.399 22.159 162,9
12 12:10:30.000 1:46.853 22.262 204,5 2 11:52:36.998 1:46.519 22.116 196,0
3 11:54:23.192 1:46.194 22.200 198,2
(4) Gabriel Correa 4 11:56:09.644 1:46.452 22.196 195,3
1 11:50:54.008 1:51.373 22511 169,3 5 11:57:56.582 1:46.938 22.127 193,9
2 11:52:41.347 1:47.339 22.735 202,2 6 11:59:43.756 1:47.174 22.278 200,7
3 11:54:28.503 1:47.156 22.283 200,7 7 12:01:30.579 1:46.823 22.246 193,5
4 11:56:14.642 1:46.139 22.218 203,0 8 12:03:16.712 1:46.133 22.119 194,6
5 11:58:02.143 1:47.501 22.230 196,7
6 11:59:49.290 1:47.147 22.665 1953 (43) Willian Perillo
7 12:01:36.890 1:47.600 22.675 198,5 1 11:50:54.583 1:52.649 22.570 168,5
8 12:03:24.615 1:47.725 22.243 199,3 2 11:52:43.478 1:48.895 22.521 202,6
9 12:05:10.591 1:45.976 22.223 196,7 3 11:54:30.986 1:47.508 22.142 188,8
10 12:06:56.582 1:45.991 22.250 197,4 4 11:56:18.960 1:47.974 22.851 198,9
1" 12:08:42.780 1:46.198 22.241 197,1 5 11:58:07.004 1:48.044 22.266 196,4
12 12:10:30.325 1:47.545 22.184 197,4 6 11:59:55.381 1:48.377 22.438 1993
7 12:01:43.151 1:47.770 22.785 193,5
(7) Renato Constantino
1 11:50:57.171 1:53.404 22.051 155,4 (72) Davi Dal Pizzol
2 11:52:43.584 1:46.413 22.387 204,5 1 11:50:52.648 1:52.576 22.404 167,4
3 11:54:30.089 1:46.505 22.032 204,9 2 11:52:40.624 1:47.976 22.842 201,5
4 11:56:16.766 1:46.677 22.128 201,1
5 11:58:03.691 1:46.925 22.183 202,6 (23) Marcelo Beux
6 11:59:49.923 1:46.232 22.295 197,8 1 11:50:54.579 1:51.603 22.413 168,7
7 12:01:36.809 1:46.886 22.582 202,6 2 11:52:42.066 1:47.487 22.628 202,6
8 12:03:25.453 1:48.644 22.114 197,1
9 12:05:11.529 1:46.076 22.206 204,5 (44) Luis Carlos Ribeiro
10 12:06:57.269 1:45.740 22.174 204,5 1 11:50:52.208 1:50.488 22.135 174,5
1" 12:08:43.492 1:46.223 22.178 200,7 2 11:52:53.130 2:00.922 37.350 205,7
12 12:10:31.651 1:48.159 23.137 199,6
(115) Carlos Machado
(27) Davi Gustavo Dal Pizzol 1 11:50:56.297 1:53.681 23.199 160,5
1 11:50:54.130 1:53.643 23.200 160,5
2 11:52:41.828 1:47.698 22.704 202,6
3 11:54:30.005 1:48.177 22.397 201,9
4 11:56:17.428 1:47.423 22.433 198,5
5 11:58:04.618 1:47.190 22.298 197,8
6 11:59:51.249 1:46.631 22.475 202,6
7 12:01:37.998 1:46.749 22.553 197,4
8 12:03:26.145 1:48.147 22.462 200,7
9 12:05:13.009 1:46.864 22.433 205,7
10 12:06:59.717 1:46.708 22.385 198,9
1" 12:08:46.452 1:46.735 22.477 198,2
12 12:10:33.788 1:47.336 22.507 196,4
(65) Guilherme Sirtoli
1 11:50:55.000 1:51.707 22.295 171,7
2 11:52:42.904 1:47.904 22.522 205,7
3 11:54:31.616 1:48.712 22.395 202,2
4 11:56:19.149 1:47.533 22.896 203,4
5 11:58:06.680 1:47.531 22.455 197,8
6 11:59:53.536 1:46.856 22.485 196,4
7 12:01:40.886 1:47.350 22.586 194,6
8 12:03:28.076 1:47.190 22.407 197,1
9 12:05:14.649 1:46.573 22.379 198,9
10 12:07:01.129 1:46.480 22.361 199,6
1" 12:08:47.967 1:46.838 22.486 199,6
12 12:10:34.939 1:46.972 22.501 198,9
(92) Lamartine Pinotti
1 11:50:52.273 1:51.935 22.550 163,1
2 11:52:40.844 1:48.571 23.626 197,4
3 11:54:28.419 1:41.575 22.314 197,4
4 11:56:18.770 1:50.351 22.865 204,2
5 11:58:08.206 1:49.436 22.807 191,8
6 11:59:57.178 1:48.972 22.751 191,5
7 12:01:45.519 1:48.341 22.769 187,8
8 12:03:33.975 1:48.456 22.828 189,8
9 12:05:23.302 1:49.327 22.734 168,5
10 12:07:11.916 1:48.614 22.924 189,5
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